

NUTRI PÃO

Padaria e Confeitaria

PROPOSTA DE PREÇOS - REALINHADA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2025 - PREFEITURA DE SAPEZAL

Licitante: PANIFICADORA E CONFEITARIA NUTRI PÃO LTDA	
CNPJ: 50.502.059/0001 - 56	e-mail: nutripao2023@gmail.com
Tel:	Celular: (65) 99202 - 0033 I (67) 98422-3966
Endereço: AV. PRIMAVERA, 1511, QD. 18J, LOTE 16 - JD SAPEZAL	
Cidade: SAPEZAL - MT	CEP: 78.365 - 000
Nome do Banco: 756 - SICOOB	Agência: 3325
Conta Bancária nº 296858-4	

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE	QUANTIDADE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BOLINHO DE TRIGO TIPO CUECA VIRADA, POR QUILOGRAMA. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	KG	273	NUTRI PÃO	R\$ 53,19	R\$ 14.520,87
2	BOLO DE CENOURA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE, CORTADO EM FATIAS. POR QUILOGRAMA. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	KG	300	NUTRI PÃO	R\$ 44,70	R\$ 13.410,00
3	BOLO GELADO, FATIAS ENVOLVIDAS EM PAPEL ALUMINIO, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	KG	269	NUTRI PÃO	R\$ 68,10	R\$ 18.318,90
4	BOLO NEGA MALUCA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	KG	458	NUTRI PÃO	R\$ 61,05	R\$ 27.960,90
5	PAO - TIPO FRANCES, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ACUCAR E SAL. ITEM PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO.	KG	19628	NUTRI PÃO	R\$ 28,50	R\$ 559.398,00
6	PAO - TIPO FRANCES, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ACUCAR E SAL. COTA DO ITEM 05 PARA ME E EPP (Art. 48, III da LC 147/2014).	KG	6542	NUTRI PÃO	R\$ 28,50	R\$ 186.447,00

7	TORTA SALGADA ASSADA (SABORES DE CARNE, FRANGO, PRESUNTO E MUSSARELA) FATIAS COM PESO APROXIMADAMENTE DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	KG	559	NUTRI PÃO	R\$ 66,90	R\$ 37.397,10
8	SALGADOS ASSADOS DE TAMANHO PEQUENO, SABORES VARIADOS, SENDO: ENROLADINHO DE SALSICHA, ESFIHA (SABORES DE CARNE, FRANGO, PRESUNTO E MUSSARELA) COM PESO APROXIMADAMENTE DE 20 GRAMAS CADA UNIDADE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. ITEM PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO.	CENTO	510	NUTRI PÃO	R\$ 147,60	R\$ 75.276,00
9	SALGADOS ASSADOS DE TAMANHO PEQUENO, SABORES VARIADOS, SENDO: ENROLADINHO DE SALSICHA, ESFIHA (SABORES DE CARNE, FRANGO, PRESUNTO E MUSSARELA) COM PESO APROXIMADAMENTE DE 20 GRAMAS CADA UNIDADE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. COTA DO ITEM 08 PARA ME E EPP (Art. 48, III da LC 147/2014).	CENTO	170	NUTRI PÃO	R\$ 147,60	R\$ 25.092,00
10	SALGADOS FRITOS DE TAMANHO PEQUENO, SABORES VARIADOS, SENDO: COXINHA DE FRANGO, RISÓLIS DE FRANGO E CARNE, QUIBE, PASTEL DE CARNE, ENROLADINHO DE SALSICHA, BOLINHA DE QUEIJO, COM PESO APROXIMADAMENTE DE 20 GRAMAS CADA UNIDADE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. ITEM PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO.	CENTO	742	NUTRI PÃO	R\$ 141,60	R\$ 105.067,20
11	SALGADOS FRITOS DE TAMANHO PEQUENO, SABORES VARIADOS, SENDO: COXINHA DE FRANGO, RISÓLIS DE FRANGO E CARNE, QUIBE, PASTEL DE CARNE, ENROLADINHO DE SALSICHA, BOLINHA DE QUEIJO, COM PESO APROXIMADAMENTE DE 20 GRAMAS CADA UNIDADE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. COTA DO ITEM 10 PARA ME E EPP (Art. 48, III da LC 147/2014).	CENTO	247	NUTRI PÃO	R\$ 141,60	R\$ 34.975,20
12	PAO DE QUEIJO SEM RECHEIO, COMPOSICAO: OVOS, POLVILHO, QUEIJO, LEITE, OLEO E SAL. ASSADOS AO PONTO. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	KG	977	NUTRI PÃO	R\$ 51,00	R\$ 49.827,00

13	MINI SANDUICHE COM PÃO DE BATATA, MAIONESE, ALFACE, TOMATE, QUEIJO MUSSARELA E SALAME, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	UN	8080	NUTRI PÃO	R\$ 6,10	R\$ 49.288,00
14	PÃO DE FORMA TIPO HORIZONTAL, MASSA NÃO QUEBRADIÇA, CONSISTENTE, MACIO, COMPOSIÇÃO MINIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ANTI-MOFO, SAL, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PVC ATÓXICO, PEÇA INTEIRA, FATIADO NA HORIZONTAL, COM VIDA ÚTIL DE 7 DIAS.	KG	2040	NUTRI PÃO	R\$ 26,20	R\$ 53.448,00
15	PAO DE HOT-DOG - DO TIPO MINI PAO HOT-DOG, PESANDO EM MÉDIA 25G A UNIDADE, SUPERFICIE MACIA, LISA, BRILHANTE, COM MIOLO CONSISTENTE E SEDOSO, COM VIDA ÚTIL DE 5 DIAS, EMBALADO EM SACO PLASTICO. SEM OVOS E SEM LACTOSE. ITEM PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO.	KG	10125	NUTRI PÃO	R\$ 25,60	R\$ 259.200,00
16	PAO DE HOT-DOG - DO TIPO MINI PAO HOT-DOG, PESANDO EM MÉDIA 25G A UNIDADE, SUPERFICIE MACIA, LISA, BRILHANTE, COM MIOLO CONSISTENTE E SEDOSO, COM VIDA ÚTIL DE 5 DIAS, EMBALADO EM SACO PLASTICO. SEM OVOS E SEM LACTOSE. COTA DO ITEM 15 PARA ME E EPP (Art. 48, III da LC 147/2014).	KG	3375	NUTRI PÃO	R\$ 25,60	R\$ 86.400,00
17	PÃO DE LEITE (PARA HOT DOG), COM PESO APROXIMADAMENTE DE 60 GRAMAS CADA UNIDADE.	KG	100	NUTRI PÃO	R\$ 27,10	R\$ 2.710,00
18	PÃO DE QUEIJO SEM RECHEIO, COMPOSIÇÃO: OVOS, POLVILHO, QUEIJO, LEITE, OLEO E SAL. CONGELADO E EM PORÇÕES.	KG	2	NUTRI PÃO	R\$ 45,00	R\$ 90,00
19	MINI PÃO TIPO BISNAGA SABOR BATATA, COMPOSICAO BASICA: BATATA INGLESIA, MARGARINA, OVOS, SAL, ACUCAR, AGUA, LEITE, FERMENTO PARA PAO, FARINHA DE TRIGO. MIOLO MACIO, SEM CONSERVANTES, EMBALAGEM APROPRIADA, TIPO SACO PLASTICO, ATOXICO. ITEM PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO.	KG	3773	NUTRI PÃO	R\$ 34,00	R\$ 128.282,00

20	MINI PÃO TIPO BISNAGA SABOR BATATA, COMPOSICAO BASICA: BATATA INGLESIA, MARGARINA, OVOS, SAL, ACUCAR, AGUA, LEITE, FERMENTO PARA PAO, FARINHA DE TRIGO. MIOLO MACIO, SEM CONSERVANTES, EMBALAGEM APROPRIADA, TIPO SACO PLASTICO, ATOXICO. COTA DO ITEM 19 PARA ME E EPP (Art. 48, III da LC 147/2014). FERMENTO PARA PAO, FARINHA DE TRIGO, MIOLO MACIO, SEM CONSERVANTES, EMBALAGEM APROPRIADA, TIPO SACO PLASTICO, ATOXICO. COTA DO ITEM 19 PARA ME E EPP (Art. 48, III da LC 147/2014).	KG	1257	NUTRI PÃO	R\$ 34,00	R\$ 42.738,00
21	PAO - TIPO BAGUETE TRADICIONAL INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, FARINHA DE CENTEIO, FARINHA DE CEVADA, AGUA, FARINHA DE SOJA, AMIDO DE MILHO, FERMENTO BIOLOGICO, SAL E MELHORADORES DE FARINHA, CONTEM GLUTEN, PODE CONTER: OVOS, AVEIA E LEITE.COM GERGELIM, APROXIMADAMENTE 60 CM DE COMPRIMENTO.	KG	1030	NUTRI PÃO	R\$ 37,40	R\$ 38.522,00
22	PÃO DE FORMA, PESANDO 300 G, SEM GLÚTEN, ZERO LACTOSE, PARA PESSOAS COM RESTRIÇÃO.	UN	130	NUTRI PÃO	R\$ 30,55	R\$ 3.971,50
R\$						1.812.339,67
UM MILHÃO, OITOCENTOS E DOZE MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS, SESSENTA E SETE CENTAVOS						

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Entrega: Conforme o Edital

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

Declaramos que essa proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Sapezal - MT 06/02/26

Licitante: PANIFICADORA E CONFEITARIA NUTRI PÃO LTDA